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- Mr J. B Bogscth och 
Martha Johnson blefvo forltit 
dag vigda af pastor P Linda

— Om tredag afton håller pastor 
Dahlberg ett möte hos familjer. 
Thorn, 434 Talbot st.

— Insjuknat i ner v feber H. r mr 
G. Bergqvist, JWS Union ave., gjort. 
Han vårdas å St. Bomface Hospi­
talet

— Mr T hallande r har nyligen till-t 
bytt sig en farm vid Siilon, Man., 

Del är dock foga 
troligt att mr T hallan der kommer 
att bosatta sig å farmen.

— Goodtemplarlogen “Hlf drott­
ningens syförening håller * möte 
nästa fredags afton hos mr A. W 
Hammarstedt, 419 Talbot ave. 
Alla intresserade behagade närvara.

— Pastor P. Lmdh har nekande 
besvarat den förliden vecka 
nämda kallelse, som han erhållit 
från Stillwater, Minn., och kom­
mer att fortsätta arbetet härstä- 
des.
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Wåeeé*eg ach s—artfi4rs ÖFVERTRÄDELSER AF SÖN 
DAGSLAGEN komma att be ilras. 
påstås det Barm härt iglget eller 
nödvandighetsarbete är dock un­
dantaget Dett» ar väl också i en­
lighet med Bibelns lära

ETT TRETTIOTAL BICYKLAR 
komma x en snar framtid att för­
säljas af stadens license-departe­
ment Bicyklarna halva konfiske­
rats och aldrig igenlösts ai sina 
agare

STADENS KRAFTANLÄGG­
NING. Rapporter gifva vid handen 
att denna anläggning drifves med 
all möjlig fart. Telefoniinien mel­
lan Pomt du Bois och Lac du Bon- 
net är nu färdig. Det öfriga arbe­
tet har allaredan framskridit gan­
ska långt.

ROYAL CROWN:: 
TVÅL

ODINS
fursta vöentUga idrottsuppvisnmg. 
»om gtfves Å Isländska hal- 
I e n, hörnet af McGee St. och Sar- 
gent Ave., nästa Fredag, den 12 
Mars, kl. 8 e.m.

1) Hälsningstal af föreningens 
president, C. Albin Jones;

2) Uppvisning i brottning— Ernst 
Sundberg och A. V. Olson,

3) Fiol Solo — Smith-Petcrsen;
4) Uppvisning i boxning —- C has 

Gustafsvn och Chas. Green;
5) Bas-Solo — C. A. Jacobson;
6) Gymnastik-akt — Fred Petter-

i
— Det har utgifvit» en 

bocker, som handla om huru man 
skall tii rik. Bfsvanerbgt nog äro 
de flesta skrifn* af fattigt tolk'

— År det mö^igt att köpa en 
tomt eller två 1 Winnipeg och om­
nejd å hvilken man ej behöfver be­
fara att Jim Hills Jernväg kommer 
att dragas fram’ “Sällan, svara­
de det» stumma”.
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•ek bevars kupongerna, eller omslagen j; 

flr grattspremler. ♦

Thallander Co.Denna tygdocka, färdig att uppstoppa, sändes - ► 
per I It för sex kuponger eller trettiofem om- ] * 
*Lag En full lista af premier, omfat- < ► 

böcker. silfver- och juvelerareartiklar, \ [ Egendimsagentur 
474 TALBOT AVENUE 

Phone 8268

t*fl .r iur två hna., tände
► kökssaker, stålvaror eti . »»odes px>rtofritt per post på anmo- < ► 
I dan, nämnande denna V.dnrng ROYAL CROWN TVÅL är den ] [
> bästa tvål Ni kan an% anda och har tillverkats 1 Winnipeg un- < • 
’ der 20 års tid HknJ namn ch adress tydligt, då Ni sänder ef- * '
ter premier < ►

—- En svart räf — fyrlotad — 
fångade» nyligen 1 Alberta, 
lycklige jägaren erhöll $451 00 för 
djuret. Säkerligen finna» många 
tv åf ota de "micklar”, som att dö­
ma efter den nytta de göra ät o 
värda mindre

lien Elmwood
\i h.ifva Lotter och Hus i alla 

delar af Elmwood och Winnipeg. 
^ i ha en del hus till uthvnung på 
Louise Bridge samt flera Karmar 
för utbvte mot Hus och Lotter in­
tagna på vår lista.

Agentur för Winnipeg Fire Insu­
rance Co. ai Winnipeg.

Försäljer biljetter för olika Ang- 
HA t »limer till Sky ino/vien.

7) Komisk Sång—A.W. Hedlund,
8) Uppvisning i brottning—Chas 

Gustafson och Knut Hoel.
STOR BAL

* ' Adressera

Royal Crown 8oap Limited,
Premlum Dep*t, Winnipeg

.. ........................................... ...... ........................

18» knep* 1 
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- i

BYGGNADSAKT1VITETEN för 
1909 kommer, enligt alla tecken att 
döma, att blifva ovanligt liflig. 
De mera optimistiska påstå att 
kostnadssumman för byggnader be­
räknade att uppföras skall stiga 
till en 12 a 15 millioner dollars. 
Detta är måhända något högt till­
taget och en 10 millioner kommer 
troligtvis närmare. Men älven det­
ta är ju en vacker summa och vi­
sar huru rörelsen igen börjar upp­
blomstra i vår goda stad.

Komiterade.— Senaste nyheten från Ottawa 
g ti ver vid handen att man umgås 
med planer att göra Winnipeg till 
en sjöstad Nå, ja, *ör An 
sett Wmmpegs gator Jå vårsolen 
börjar att smälta snön, synes det 
ej omöjligt att en skuta skulle 
kunna navigera sig fram å samma.

• • t
— Från "undantagens” land med­

delas följande1
I ett undantag skon trakt tillför­

säkrades ett gammalt par bland 
annat två svin årligen, men, tillä­
des det, ‘‘när en ai makarne dör, 
faller det ena svinet bort".

— Stackars Jens, han går nu och 
våndas öfver att dansfrlgan ej 
kommit på tapeten i denna tid­
ning. Han påstår att han riktat 
sin teaterkikare i alla väderstreck 
utan att ha funnit en skymt af 
den Det är måhända detta som 
gör att en hel del saker uudgått 
hans uppmärksamhet de sista vec­
korna

BESÖKANDE:

14,600 F Ernest Larson, Brandon, Man.
Mrs C. Anderson, Clandeboy, Man. 
P. Westberg, Saltcoats, Sask.
J E. G tillberg. Dubuc, Sask.
Chas. Föres, Lac du Bonnet, Man. 
Kontraktör J. A. Sandgren, Spo- 

kane, Wash.
Kontraktör Chas. Peterson.Rosser, 

Man.

SW — Messrs Andreas Adolfson, Jo­
hannes Adolfson och Lars Mattson 
hafva i dagarnc kommit tillbaka 
från sitt arbete i Lac du Bonnet- 
distriktet. De komma troligtvis 
att stanna här för någon tid.

— Enligt en notis i “Telegram” 
skall en äldre man, bosatt i denna 
stadsdel, gjort sig skyldig till sed- 
lighctsförbrytelsc mot en minder­
årig flicka. Antagligen måste 
förmildrande omständigheter hafva 
förelegat, ty straffet blef endast 
en månads fängelse.

— Vid stadsrådets möte i mån­
dags rapporterades om anläggnin­
gen af vattenledning för denna 
stadsdel. Förslaget går löst på 
en kostnad af 866,207. Komitén 
har understött förslaget, men man 
afvaktar nu sladarådets godkän­
nande, hvarefter arbetet genast 
kommer att påbörjas. Den stör­
sta ledningen kommer att läggas 
på Carter ave., och kostnaden för 
denna gata ensamt anslås till den 
nätta summan ai 814,225.

— En viss liflighet råder nu 
bland landsmännen härstädes i frå­
ga om förbättringar och tillbyggen 
af deras boningshus. Oscar Ohlin, 
500 Taylor St., håller på att re­
parera sitt hus och gr älva full 
“basement” under samma. En 
liknande förbättring tänker mr A. 
Thorn på Talbot st. också före­
taga. Mr A. J. Hammar beck hål­
ler på att göra sin butiksbyggnad 
en våning högre. Så alla tecken 
tyda på stor lif ak tighet i bygg- 
nadsbranschen äiven här i sven- 
skarnes ward, Elmwood.

— En Liberal klubb bildades här­
städes en afton förliden vecka. Or­
ganisationen skall hafva namnet 
“East Winnipeg Liberal Club". 
Mötet lär hafva varit ganska väl 
besökt, och de närvarande lade i 
dagen
Följande tjänstemän invaldes: He­
derspresident, Horace Chevrier; 
President, A. R. B redin; Vice Pre­
sident, Chas. Mulvey; Sekr., Jas. 
Mackan; Kassör, Wm. Taylor. En 
komité bestående af tre medlem­
mar från hvarje ‘‘polling sub-divi- 
sion" i distriktet komma att ut­
nämnas och det är meningen drif- 
va organisationsarbetet med all 
möjlig hast.

I 35 MEKANISK
VERKSTAD.

FinasteStörsta -3
< -Snabbaste till Canada

Mm dre « ►4 DAGAR £ 1
Reparerin^ af .illa slags 

fnstrumenter, ur och klockor, 
svmaskiner, verktvg "och löd­
ning af husgerådssaker och 
föremål af allehanda slag.

Allt arbete utföres bil­
ligt och bastant.

R. Daneker
299 Gwendotine Street.

Skandinaviskt talas.

SATTE BENET I PANT. I denSEGLINGAR: FRÅN
LIVERPOOL J 

. Onsd. Mars t < 
.... Fred 
.... Onsd.

Fred.
.... Onsd.

Fred. April 
Onad. “

FRÅN 
LIVERPOOI. ; 

Fred. April 23 < 
. Onsd.

Fred May 7

FRÅN
; st. john, n b. Från St. John, N.B.

Lake Erie ..................

fornnordiska mytologien berättas Oust. Peterson, Rosser, Man. 
om att Odin satt sitt ena öga i F. Nygren, Kenora, Ont. 
pant för en dryck ur visdomens käl- Carl Johanson, Norris Lake, Man. 
la,och det antages att han gjorde Miss Martha Hanson, Norris Lake, 
en god affär. En sämre affär gjorde
en luffare för någon tid sedan.Man- Philip Löfqvist, Emerson, Man. 
nen hade förlorat en af sina fort- Miss Hilda Peterson, Kenora, Ont 
komstiedamöter och hade ett kork- I*- O. Wahlström, Badger, Minn. 
ben som han pantsatte för 85 00.
För pängarna köpte han ett par 
kryckor och söp sedan upp resten.
Så lyckades han på kryckorna, 
krångla sig ned till Chicago, där |
han hamnade 1 arresten för lösdrif- CANADAS FINASTE TEATER 
veri. Det visar till hvilken ytter- \ 
lighet kung Alkohol drifver sina < 
offer.

Mars 30,
" 12;

‘ 17 O
Empress of Britain

Lake Cbamplam..............
Empress of Ireland ....
Lake Mamtoba.........

Empress of Britain 
Lake Erie . ..

36,
Man< April 1

9,
17.

M.y i, « i
frAn

MONTREAL Sommar Säsongen

The WALKEREmpress of Ireland 
Lake Champlain 
Empress of Britain

Tredje Klass Priser:

Mar 7.
•• 28:is, •

— Åh, nej. Troahelbregdagörel- 
se och “fri dollar behandling för 
män" äro ej på långt när d. t sam­
ma Visserligen fordras det myc­
ken lättrogenh*: — för atf nu ej 
säga blind tro — att nappa på den 
senarv i somliga “rena" t idu inga 1 
mycket rekommenderade behand­
lingsmetoden, men der finnes denk 
en stor skillnad mellan de två.

31,
Ab«.»li I Hrendln UV

*31.00 *32 50 ;
*33 35 *34 -5 <

.........  * 3.50 t 3.00 j |
Engelska passagerare < ,

, Till »kandinavtaka hamnar ........................
1 Från nkasdmavieka hamnar.................
’ Barn haM biljett, småbarn .......>...............

Endast Skandinaviska Finska och 
| trannporteras från Liverpool. ]

Att engagera passage hänvänd Eder till närmaste agent <
; eUer tffl fi. M. MacCallum,
1 General agent, 217 McDermot Ave., Winnipeg.

Aftnar Mars 8 till 13:6 KOLALLMÄNNA HOSPITALET, j Matineer Onsdag och Lördag 
Årsrapporten visar att under för-!,, äl. 2- Kvällar kl. 8.15. 
lidet år behandlades härstädes j Klaw & Krlengers nya och 
5229 patienter, en summa som med < ► större
96 öfverstiger antalet patienter fö­
regående år. Medeltalet dagar som 
hvarje patient kvarstånnade å hos­
pitalet var 20,5, mot 21,25 år 1907.
Dödlighetssiffran bland patienter 
sjönk från 7.54 till 6.29 procent, 
btyrelsen visar i sin rapport nöd­
vändigheten af ökade bekvämlighe­
ter och förstoringar i de olika af- 
delningarna. Sjukhusets finanser vi­
sade under året en mycket tillfreds^ 
ställande ökning i inkomster. För 
det första fick sjukhuset ett extra 
anslag frän staden; detta uppgick 
till 85,000.00. Men afven enskilda 
gåfvor och subskriptioner hafva 
stigit från 87,857.65 år 1907 till 
830,100.18 under 1908.

Amerikanska Hårda Pittston 
Kol äro bäst. Alla storlekar. 
Vi hafva också på lager Hoc- 
king Valley, “Am. soft“,Galt 
Kol och Koks. Prompt leve­
rans till hvilken del aom halst 
a/ staden. Trenne distribue­
rande vedgårdar.

Ben-Hur
— Mäster Jens som efter en liten 

f under are på ett par veckor eller 
så der åter kvicknat till har nu 
funnit för godt att endossera pre­
sident Tafts val. President Taft 
bör nu draga en lättnadens suck, 
ty för ej så länge sedan utslungade 
mastern sitt anatema öfver alla 
unitarier. Som den nyvalde pre­
sidenten tillhör detta förkättrade 
samfund bör han nu känna sig glad 
öfver den frontförändring som vår 
käre Jens gjort.

Godt att han börjar blifva mera 
tolerant.

Ett mästerstycke —
200 i produktionen.

BILJETTER SÄI.JAS NU. 
♦ Priser: lägre golivet $2; Bal- 
£ cony Circle, 81.50; Balcony 

81, Gallery 50c. Samma skala 
för Matineer.
Inga biljetter kun­

na engageras. —Orders 
per post åtföljda af likvid o. 
adresserad t ku\*ert med på­
satt frimärke fyllas i den ord­
ning de komma in.

!■ ■HBRHaBI«lR!iVg to» ■ « «S"e
Landsmännen inbjuda» att besök» drn* m

m Svenska Rakstugan och Billiardsalongen *
440 LOGAN AVKNUE, Hörnet af Laura Street.
Alla välkomna. Bästa arbete och moderata priserf
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Winnipeg Coal Co.
Phone 700, — 834 Main St.,
3 dörrar söder om Duflerin

INN6W/AVWVWSAiV/^WTrygg Insättning
»♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
1 ►

En Farm1 Vecka, Mars 15 till 2q

Breflåda.United Wireless Aktier Cohan och Harris, aktörer iNÄSTA FREDAGS AFTON, 
bäre hvar och en detta väl i min- x •

Då klockan 8 på aftonen i DFC W S t C T 8 
Isländska Goodtemplar-hallen pä Z ma • i i • 
hörnet af McGee och Surgent ga- } IVl 1 1 1 1 O Fl C T 
torna

< ►

< ► i Wctaskiwin- (Alberta) dis- < 1 
:; triktet, till salu for hälften \ |
< > af verkliga värdet, om upp- « ► 
o Rörelse »ker genast med äga- ] [

na ,F“Cr ,dCn lct^,kv Vlubben t Utmärkt personal ledd af ’’ " ren Goda villkor gifvas. Far- . ,
"Odin sm första publika uppvis-* BOBFBT nnrii men består af ,47 aeres, allt';
ning i idrotts-öfninWr samt en af * KOIU.RT OBI.R <( inh;ignadt> 3Q ,lir„ „diadt, ; [
tonunderhållning 1 sang och mu- »»♦♦♦♦♦♦♦»♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ <• ytterligare 2,., aeres kunna '1
sik, alslutande festligheten meden ^ plöjas, resten skog och betes- ! I
storartad bal V. veta huru ------------------------------------------------------ ; • mark Goda bvggnader och "
hogt idrotten står - Norden, iEu-, brunn En raU t,„ „kola • ;
ropa, Amerika och har , Canada I || II 1 A till butik, postkontor och me- • '
X, veta också med stolthet det UV | Mr ■ K { I jeri, t8 mil t, 11 järnväg. ] I
stora inlägg skandinaverna gjort 1, f J ] H • f L V För vidare upplysningar be- ' 
andra lander och tro for visso de' * Lawraic. mgr til ** eller skril till ägaren I
också skola gora detsamma har i ♦ ‘ ^awrence, 1 *
Canada. Början är gj^1" , ————————————— ^ ,* O. F. CARLSON, 4
af Chas. Gustafson, som redan ♦ HELA DENNA VECKA > l^8i NELSON, B.C. *
slagit vackra rekord och andra ^
skola följa honom. Nu ha vi har ♦

uniJerhora i staden den nva skandinaviska at- t _.. . , 4
sceniska produktioner. £n £ klubben ODIN som tagit t ”• »‘öra personal,

icke anstötlig mot mågon till sin uppgilt att beframja och > RoiTICO OCH Jull3 ♦
sekt och anslår de ädlare känslor- idka ,drott 1 rde,ns aUa 'oradlande ♦ ♦

_ örenar. DER FOR ar denna ♦ ------------------------------------  ^

stort mtresse för saken.Dan Pearson. — Tack för rappor­
ten! Det är det goda arbetet och 
understödet, som vi erhålla af vå­
ra vänner, hvilket hjälper oss att 
g& framåt mot vårt mål.

Edward Löfstedt. — Insäadrlsen 
återfinnes å korrespondensaLMnin-

NEW YORK TRIBUNE SÄGER JUNI 14, 1908, FÖLJAN­
DE OM DESSA AKTIER

“Då man återkallar i minnet att ett hundra dollars in- 
* satta i Bell telefon-bolaget vid dess början hafva återgäldat 
8250,000 i dividender, uppstiga som solen en klar juni dag 
de gränslösa möjligheterna af trådlös telegrafi 
löe telegrafi ilsnabbt kommande i universalt bruk, öfver 
land och vatten, med jcmförelsevis ringa kostnad i under­
hållning och möjligheter långt bortom menniskans oförväg- 
naste drömmar, presenterar. UNITED WIRELESS det stör­
et* tillfälle för säker, förnuftig och logisk Insättning med 
bittre grundade förutsatser att gifva större vinst än hvilka 
andra aktier som helst nu utbjudas åt publiken."

För *tt befrämja bolagets verksamhet och för ändamålet 
att bygga öfverland stationer och ekipera Atlanter-ångare 
fortare, erbjuder bolaget till salu ett begränsadt antal af 7 
procent preferred, participating stock.

Canada och Förenta Staterna komma att erfordra ca. 
5000 öfverland stationer att tillvarataga framtida affärs­
transaktioner.

Med tråd-

C. J. Person. — Tack för rapport 
och underrättelse. Adresserna än­
drade.

S. Simonson. — Tack för remis­
sa! Adressen ändrad och tidningen 
sänd till nye prenumeranten.

Alf. Ä-dh. — Vi erkänna tack­
samt mottagandet af insändelsen.
Vidare genom bref.

O. F. Carlson, Box 581.—Dollarn 
tacksamt mottagen. Annonsen in- 

! ford och förfrågningen besvarad per 
poet.

Carl J. Larson. — Vi tacka för 
vänliga brefvet. Det kom för sent 
att införas i sin helhet denna vec­
ka, men kommer i stället in i nä­
sta veckas nummer. Den insända. .. B, —_
dollarn tacksamhet kred,terad karaktaren I dramatisk farm er uppmimtran

O S. Säve. - öppsatsen införd.. d=“a P»» ^-3, om at, denna klut>-

Hoppas få hora från Eder igen. iJUgare^dT historiskt slnna 'hän- t5rsla uppvisning skall belö- t Försäljn. vid

ja vi få frambära vårt varma tack. “tade scenisk, produktioner^
Vi uppskatta till fullo den doUar BREWSTER S MILLIONS, 
som msändee och hoppas att de af utomordentlig komedi, blir reper-
våre vänner »om ännu ej insändt itoar,n På »alker-teatern hela na- GOODTEMPLARLOGEN Fram- «-♦+>♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦*♦•*■♦*♦*•» 
betalning för 1909. göra så med ets vecka. Den ryktbara stormen tidtn1 jjafhöll sistlidne tors-

■på hafvet utgor i dett. stycke en <tt särdeles angcnämt ioge. -
u=poMnt «en. Richard Ober ,pe- moU å AllmaB HaU, 592 Main SL px n M , x , „ 
lar hufvudrollen , denna pja». L hade vid mötet b^ok .1 ,n I) O M I N I O
- Winnipeg-taatern erbjuder den- ^ dt, a, Storlog,n, t)an,tc- ^ T E A T H H

v;cka nåf?ot utanför det v.nh- män tmika mt(i mcdlcmmar från * CHINKO
100 **, ( Ltk "La'^ ,,tvcakn,ne logerna Britan">a. Xorth Winnipeg t märkvärdige unge Jong-

fä***™ LOdgC °Ch SkUld : d-“t från Ixmdon.^ *

liet" utiöres heU denna vedta, med T,mplar mr John Colvin, a
............... 1.75 mIM Maudr Fcaly , titelrollen som öv, mr A s Bardaj m.fl. hstm- J Världen» förnämsta kvinliga >
............... I.ool JuBet, hvflken roll hoo ar sar- £prde i korta anföranden nyttan af a Konstcyklist. a

, skildt lampad genom 6giu och Um- samartxt, etc de olika logerna ♦ Miss EMERIN CAMPBELL t
perament och , hvOke. roll hon 4 emeUan > Mr AURBEY YATES, ♦

Logen, hvilken under den senaste ♦ ,,Två hundra mil från 
tiden mött å Maccabee HaB, kom- a Broadway"

, . mer på grund af denna tokals öl- ♦,.ooKvr upptrader denna cecka pi DO- V(.rU|an,t tiU annan mnehafvare ♦ KINSONS, ^
la»1 MINION-TBATERN. att hålla sitt nästa sammanträde a I dera, egna musikstyck, a
100'1,5tan kommer den oforUknehge AUman H;in ,or,dagM den ,g a "Going it Blind", "Great
r.oo Chinko, som just återvändt från en Mar$ hvarefter densamma i enligt a S<2”nds that do not Grate" a , - ä 8 ■ » IglBBI

-25 j lysande turné i Europa. Han upp- i beslut vid sista mötet, från och ♦ Uu, KITTY DALE, "■> g
,. 2 00' träder 1 baUnsertogsakter, som ä- med 1 April kommer att samman * Omtyckt Engelsk Ballad- ♦ g

‘ °°!ro helt enkelt mästerliga - Miss träda til möte å den bldvande at ♦ ' sångerska t B
'^'Kaubn.nn förvånar med en stor. 4 hörnet 7l^>s A«. och ♦ ***• HIU)A ™OMAS och a |

...  SUÄÄitC 22S»»-.: % Central D.-ay Co.i
i stället för aå som förut endast ^ De MAR LO A BELL, -4 8
i:.t* och J dje torsdagen i hvarje a Komedi-Akrobatiric Akt. ; * tTim^1uliag rf PIANON. =

♦ SPERRY 1 RAY, , MÖBLER, BAGAGE och sa g
* Komedi i tal och sång. g ker af hvarjehanda slag.

*♦♦♦♦»♦>>»»♦»♦♦♦♦♦♦♦* iffgaaiagiiiiBiig

*

Musik eeh Drama.

“Ben Hur” gifves hela denna vec­
ka på Walker-teatern. Denna pjäs 
förenar i sig en myckenhet under­
visande material med

*
i,:<UD FEALY ♦

♦

DAMER,

Sen Hit!
ROBT. A. GRANT

Fiakal Agent för Mellersta och östra Canada. 
Rum 717, 718 och 719 Union Bank-byggnad, Winnipeg. 1 na hos hvar och en som ser den, grenar ... 4 ,

t och som cn predikan styrker den klubbens forsta uppvlsn ng val for- * g-30-25c, 60, „, $, X
tsrsk.ären , dramatisk form är tjant ai allmänheten, stora mtres. i ()nsd5o'

25C> 50c- 
teatern.

; En ung man på 21 år, ägare 
till 320 aeres land i södra 
Alberta, önskar göra bekant­
skap med en vacker svensk 
eller norsk flicka under 25 år 
i äktenskapssyfte.

Svar till P. E. L.,
Thigh Hill, Alta.

$Vi äro der-

Den Skandinaviska Atletiska Klubben Tel.894 ♦
_ *:

♦
ett fullt hus.

cn huse och uppmuntren den goda sa­
ken nästa Fredagsafton kl. 8.

Kommen man urODIN Nästa vecka:

‘A CONTBNDED WOMAN*.
4 • har bildats och är nu i full verkaamhet. Nästa möte afhålles « • 
*t ' nästkommande Måndags afton, kl. 8, i SVENSKA RAKSTU— ' [ 
. - G ANS medervänmg. 440 Logan Ave Nya medlemmar antagas.

i öfuingar pågå nu Tisdags 
< 1 0141 Fredags aftnar

-allra första.
B. D. Westman ........
A. C. Peterson .........
E. Engelbrektaon .... 
Carl Wallman ............
I. Baker .......................
Alir. Johnson ............
Philip Löfqvist ....... .
John Nelsom .............
O. Simonson ...............
J D. Carlson .............
C. Anderson ...............
O. L. Save ...................
Theo. A. Moe ............
P. Westberg ..............
Emma Benson ...........
P. K. Danielson ......
Dan Pearson ............
Lars Gustafsan ........
J. Kristenson ............
E. Engström .......
Oscar Johnson ......
S. Simonson .............
Ang. Nilson ...............
Chas. Forea ................
Alf. Widmark ................
O. F. Carison ....
J. E. Gtilberg____ ___
Carl J. Larson .............

| A. A. Molin _____
| Peter Blrnt...........

J A GUSTAFSON,
Finans-sekreterare ....... *1.00.

\ Damer, se hit!
10o 
1.00 
1.00 iTill salu eller byte God half sektion nära Winnipeg, 

lämplig för .grönsaks- och sädesod­
ling samt mejeri, delvis upparbe­
tad t. Vill taga en dd stadaegen- 

dom aom afbetalnmg och gifva lång tid på resterande.
AMERICAN LAND AND LOAN COMPANY»

14 Nan ton Block,

v En medelålders man (ung- 
^ Å karl> ägare till hus och några
♦ g lotter i Kenora, Ont., önskar

göra bekantskap med en snäll ' 
och treflig flicka eller änka, ] 
emellan .40 och 45 år gammal, < 
i äktenskapssyfte. \

Svar till J. B. M. ;
v v Box 169, Kenora, Ont. «
♦ <

1.00 
1.00 
1.00 MINNIE KAUFMANN, >♦

1.00

, ^Amerika skördat de amplaste lof-
voo-oti.
1.00

WINNIPEG, MAN.

Skandinaver Obs! — En hel armé af sceniska talan-

att Winnipeg» ende SVENSKE URMAKARE öppnat en

Urmakeri och Juvelerareaffär
1 Logen »vt , N:r 24O. utförande ellt hved till vrket och
fiUMksoism hörer
OBS ! 23 år» prektik i vrket
OBS ' Som j»« är i bemttBuig «f de mest MODERNA MA­
SKINER och VERKTYG, är jtg 1 stånd utföra elle Inom vr­
ket förekommande erbeten ALLTID ETT YIlSORTBRADT
LAGER PÅ HAND.

OBSI Allt till ytterst nedsatta priser.
A. W. HEDLUND & CO.

240 LOGAX AVENUE 240

*

Tel. 11461
■

:
5-00 »sy" er en enektkomedi med 
Ijoo

för
doft fl landtlig oek eld L

Dessa jämte många ydra mrnt-
Henry Anderson___________ I.oo terheter göra cn elton på Dotni-
Chrietine Stgnndbeek _____ ilooj aioe^teetera mycket behaglig.

Efter mötets slut bjöd logens 
programkomité på kaSe och -cahe' ♦
å Svenske Cefeet

Ä

1

m&åaå
i

■
» HHp

Godtköp, i stadstomtvr 
och farmland. Assurans 
och lan. Depositioner 
mottagas. The Canadi- 
an Mercantile & l.and 
Co.. Academv Bl. Moose 
Jaw. Sash.
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